
Traband oslaví 10 let na ceste 23.6. v Akropoli

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 17 Květen 2005 03:00

Skupina Traband , která získala za své poslední a velmi úspěšné album - "Hyjé!" ocenění
České akademie popularní hudby Anděl 2004 v žánru world music, se nyní připravuje na oslavy
svých "narozenin". Skupina proslavila svůj hudebním styl "dechno" a svým intenzivním
koncertováním získala řadu oddaných fanoušků nejen v České Republice. Zároveň své
vystoupení vybrousila do divoké jízdy plné překvapivých zatáček, které Traband zvládá s
přehledem sportovních aut.

Desáté výročí svého vzniku oslaví skupina Traband velkolepým koncertem v pražském Paláci
Akropolis 23.6.2005 v 19:00 h.

Na koncertě zazní skladby ze všech čtyř řadových alb kapely, ale také několik nikdy
nevydaných písní. Na pódiu se kromě současné sestavy objeví i bývalí členové Trabandu a
také všichni, kteří s Trabandem v minulosti nějak spolupracovali: harmonikář Václav Koubek,
herec a saxofonista 
Vladimír Javorský
, skupina 
Naholou 25
, členové divadla 
Na voru
, kytarista a mandolinista 
Přemysl Haas
ze skupiny Navzájem a další.

Koncert bude natáčet Česká televize a vydavatelství Indies Records  chystá podzimní vydání
tohoto koncertu na DVD a CD.

 1 / 1

http://www.traband.net
http://www.indiesrec.cz

